
FAKULTNÍ NEMOCNICE V MOTOLE
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5

Ktinika dětské a dospěIé ortopedie a traumatologie
2.LF UK a FN Motol

Přednosta: Prof. Mudr. Vojtěch Havlas, Ph.D.

Ambulance dospělí

zemanová valentina
15.04.2000
Jiřího z Poděbrad 486, Hronov, 549 31

Obora ev,č.2, Obora - Obrubce, 294 04

Ambulantní vvšetření ze dne 04.01.2023 , 12:14
Kontrola:
7 týdnů po ASK L kolene + sutuře vnitřního MM

s: bolesti intermitentní
Óoi uýiá.ňá hypotrofie kvadricepsu, náplň L kolene není,jizvy klidné,rotace minimálně citlivé, Periferie v normě.

Rodné číslo: 0054153682 Z
Pojišťovna : 111

Dop:
- ad RHB
- ortézu vysadit azačít cvičit hybnost před 90st
- chůze o FH s postupným přidáním zátěže
- ko po RHB po objednání, do této doby bez sportu
poučen 7-a a souhiasís postupem. odcházíve stabilizovaném stavu

Diaqnóza,,
Sag2 PretZení (odtržení, natržení) menisku, čerstvé

Úě"! u,66023, 09543

Tisk ze dne: 04.01 ,2023-12:22

ící lékař
MUD Vít Hladký

i1}&

Kltn]lú cětské a d0i,i}ijj t. 
,lí]jE,-;] 

1 ii:,i::i[l:j06h
,, ,, F i" tii ,]{.r] r;

Pledl]0!j:Proí,P,|;i},j. :,,,i: |'.I.í'].

oddě]:, i;:' i,,:l i,, ":,,
fidboilrosti;]]' l,',, .;.,,,._i|irlJ

,!;i:,.a. ,,

S-,'l,,,.. 1.1i-,':,,;
r'l]

s*,,

Fl{ #ůŤ,&|.

Příjmení a jméno:

Datum narození:
Místo trvalého pobytu:

kontaktní adresa:

nĚlJi"'
ní\c,{JUá



FAKULTNÍ NEMOCNlCE V MOTOLE
V Úvalu 84, ,t50 06 Praha 5

Klinika dětské a dospělé ortopedie a traumatologie
2.LF UK a FN Motol

Přednosta: Prof. Mudr, Vojtěch Havlas, Ph.D.

AmbuIance dospělí

Příjmení a jméno:
Datum narození:
Místo trvalého pobytu
kontaktní adresa:

zemanová valentina
15.04.2000
Jiřího z Poděbrad 486, Hronov, 549 31
Obora ev.č. 2, Obora - Obrubce, 294 04

Rodné číslo; 0054153682 Z
Pojišťovna : 111

Ambulantní wšetření ze dne 23.11,2022 - 11:01
Kontrola:
7 dní po ASK L kolene + sutuře vnitřního MM

S: bolesti výrazně zredukovány
Obj. hypotrofie kvadricepsu, mírná náplň L kolene, není k punkci, rány klidné, periferie v normě
Th: stehy EX
Dop: režim jak zaveden, navyšování RP o 30st á 2 týdny
- prevence TEN o dobu fixace
- chůze o FH se zátéží vahou oper. koněetiny
-ko 04,01 .2023 - 10:45 -11
- vystavena RHB, domluvit na půli ledna.
Poučen /-a a souhlasís postupem, Odcházíve stabilizovaném stavu.

Diagnóza:
SB32 Přetržen í (odtržení, natržení) menisku, čerstvé

8p:
dlsqu /4o00lU(4oMG)/o,4ML lNJ SoL lsp 1oXo,4MLlt2bal
čísla receptů: 6816716509/Platnost: 14 dnů
ěísla ePreskripce: PKlJEAGHJLGV
tisk: 23.'1 1 .22-11 :10l 19698

1 inj ,lx denně

Účet: v: 66023, 09543, 09237

Tisk ze dne: 23.11 .2022-11:13

il§
ů0? ".|;

Fi{ Hú?fiL

lékař
Hladký



FH ,{ůTút

FAKULTNÍ NEMOCNlCE V MOTOLE
V Úva|u 84, 150 06 Praha 5

Klinika dětské a dospělé oňopedie a traumatologie
2.LF UK a FN Motol

Přednosta: Prof, Mudr. Vojtěch Havlas, Ph.D"

Propouštěcí zpráva

Příjmení a jméno:
Datum narození:
N/ísto trvalého pobytu
kontaktní adresa:

zemanová valentina
15"04.2000
Jiřího z Poděbrad 486, Hronov, 549 31
Obora ev.č. 2, Obora - Obrubce, 294 04

Rodné číslo: 0054153682 Z
Pojišt'ovna : 111

Yážená paní doktorko,vážený pane doktore,
podáváme Vám zprávu o pacientovi hospitalizovaném na naší klinice od 16.11 .2022 07:00 hod. do
20.11.202210:00 hod.

DůvoD pŘllrrí K HosplTALlZACl:
Pacient přichází k hospitalizact dne 16.11.2022 s dg. ruptura med menisku s dislokacído lC fossy, léze
meniskofemorálního vazu, lVlL bpn. Nyní indikován kASK gen l,sin Í\/UDr. Hladkým.

ANAMNÉZA:
RA: matka, GER: otec. opak_ epistaxe, sourozenci, bratr -1997, Aspergerův sy, bratr "2.009, zdráv
OA:z2. těhotenstvi fyziologickeho, porod v termínu bez kompIikací. porodní hmotnost a délka 3500 g / 56 cnl
očkování: dle očkovacího kalendáře + hep, A + klíšt'ováá encefaIrttda + Cervarix
nemocnost v dětství: vážně.li nestonala, opak. epistaxe
dětské infekční choroby: prodělala varicellu
epidemiologická anamnéza: bez styku s rnfekční chorobou
GA, pravidelná menstruace, poslední 23,10.
operace: ASK gen l sin.2017, úrazy: popálenina ll -lll stupně reg, ATC+fem, i, sin,. ttraz na tělesné výchově
2017 distorsio gen,I sin,
léky: sine
sociálníanamnéza: 3 ročník VŠ žrle s rodiči
dieta: 3-1 bez hub
přitomnost bolesti: L koleno VAS 2/10
Nynějšíonemocnění: Pacient přichází k hospitalrzacidne 16.11,2022 s dg. ruptura med menisku s dislokacído
lC fossy, léze meniskofemorálního vazu, lVlL bpn Nyní indikován kASK gen,lsin, N/UDr. Hladkým
Alergie matka neguje

STAV PŘl pŘtletÍ:status presens:
Vědomí: Pacient orientován, při vědomi komunikule, afebriIní, bez známek akutního infektu Bez zevních
znánlek malignity Kúže: růžová, anikterická, bezcyanóz_y, Turgor kůže přiměřený Hydratace dobrá, Hlava:
mezocefalická, na poklep nebolestivá, zornice izokorické reaguli na osvit i konvi:rgencr SkIery bí|e bulby
pohybllvé všemi směry,bez nystagmu, Spojivky rúžové. Uši a nos bez výtoku Tlak na tragus nebolestivý, Výstupy
trigeminu nebolestivé, Hrdlo. k|idne, 1azykp|azí ve středníčáře. mírně povlek|ý, patrové oblouky symetrické,
uzliny nezvětšeny. Chrup sanován Krk: Thyroideu nehmatám, submandibulární uzlinyzvětšeny, tep na
karotidách symetrický. Hrudník: klenutý symetrrcký srdce: akce srdeční pravidelná, bez šelestu, dýcháni: čisté
sklípkové, bez vedlejších fenomenů Břicho, měkke, prohrnatné, bez rezistencí pokIep differenciálně bubínkový
peritoneální příznaky negativní Tapottement bilaterálně negativní, IzraeIi negativní Játra nezvětšena, s|ezina
nehmatná Končetiny L koleno viz status Iocalis, ostatni, hybnost plná bez omezení. bez defornlit Per"lferit:
končetin v normě, Cirkulace: Tep na arteria radialis symetrrcký tep na arteria íemoralls arterill cjorsalis ped s,
arteria tibialts posterior symetrrcký Genitál nevyšetřujr, Ameningeální, neurologicky orientačně bez patoiogrckeho
nálezu, Bolest: celkově bolesti nemá VAS 0/10.
Výška, 175 cm Hmotnost, 64 kg

Status localis: L koleno: kožní krytv normě. palpačně nebo|estivá. hybnost lokte izápěstívo|ná, bez algické
odezvy, senzomotoricky intaktní, periferie prokrvené

pROVEDENÁ vyŠrrŘrNí A VÝKoNy bez oozoruhodností

OPERACE: Datum operace: 16,11,2022,0peratér: MUDR. Vít Hladký,
Operačnídiagnóza: Laesio lVllVl gen.l.sin,- bucket handle,Operačnívýkon:ASk gen.l.sin. - sutura lVllVl

TERAPlE:bez chronické medikace,premedikace dle ARK,Clexane, Paracetamol,1buprofen,Novalgin

PRŮBĚH HOSPITALIZACE: Pacient přichází k hospitalizacidne 16.11.2o22s dg. ruptura med. menisku s



dislokacído lC fossy léze meniskofemorálního vazu. N/lL bpn. Nyní indrkován kASK gen.l.sin, íV|UDr
H|adkým.16'1'1 provedena sutura IVltVl bez komplikaci ,poopei"ačně na standardní oddělení. Dimise domů ve
stabilizovanem stavě

STAV PAClENTA PŘl PROPUŠTĚNÍ: Pacrent v celkově uspokojivém stavu propuštěn do domácího
ošetřování,KP komp,eupnoe,afebrilní, rána klidná bez zarudnutí a sekrece, hybnost operované končetrny
odpovída stavu po operaci,čltí hybnost a prokrvení periferie v normě, bez známek TEN,ortéza vyhovule

ZÁVĚR: Diagnózy: SB32 Laesio lVN/ gen.l.sin.- bucket hand|e

DOPORUČENÍ: Zvýšená poloha končetiny, ledování aběžná analgetika Kontro|a prokrvení, črtía hybnosti prstů
končetiny pece o ránu a krytí.peče o ránu a krytí -á 3 dny možno doma převázat- nutno po odlepení
odezinfikovat Betadirle či Cutasept spre]ern, nechat zaschout či sterilně osušit. Pote přelepit sterilním čtverečkem
pokračovat v zavedené RHB dle zácviku na oddělení, prevence TEN viz níže a dále d|e doporučení praktického
iékaře bandáže DKK do plné mobílizace,chůze o FH s odlehčením -zátéž pouze vahou operované končetiny po
dobu 6 týdnů, Nosrt ortézu nesnímat- 6 týdnů .Prvé2 týdny rozsah or|ézy 0-30 st,postupňe každé 2 týdny
navyšováni rozsahu pohybu ortézy vždy o 30 st.
MEDlKACE:
chronická mcdikace: sinc
Analgetika: lbalgin 400mg tbl p o či Nalgestn 5275m tbI p o max 3x denně při bolesti (volně prodejne)
Prevence TEN: Clexane 0,4ml lnj, s,c, 1x denně v 1B hodin po celou dobu fixace - receptvydán
Kontrola u lékaře: Kontrola u praktického lekaře do 3 dnů od propuštění s propouštěcízprávou_

Převaz na ambuianct2 ortopedicke kliniky 2311 v B.15 (dr Hladký), při obtížích kdykoli dříve.
Ambulance 2.ortopedické kliniky se nacházív modré budově, uzelA, patro -1 ,Iel22443BB2B (telefonické
objednání mezi 7-B hodinou, děkujeme).
Pacientka o diagnose, typu operačního zákroku, pooperační péči, medikaci jejích nežádoucích účincích a
interakcích, pooperačním režintu, ambulantních kontrolách a použitíortopedických pomůcek opakovaně plně
poučena,
Převoz sanitou indikován pro sníženou mobilitu pacientky, V případě dalších informací se obrat'te na tel.
22443BB34

doc l\4UDr.Št'astný Eduarrj PhD
vedoucí clc.tcélcrtí

l, ..
lL,,i

0s
,,ElJLT

I4l

Tisk ze dne 20,11, .2a22-10 19

/6

řieVia§, p;,0,0i§3

(Uc
i1l i:l 41,

Ortopedická kIrn]ka UK 2 t,F a FN N,4otol Zemanová Valentina l 0054153682Z risk: 2a fi ,2022-1 0:1 9, str.2l2

)]|sdna4h:!



Fn uoTů|"

FAKULTNI NEMOCNtCE V MOTOLE
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5

Klinika dětské a dospělé ortopedie a traumatologie
2.LF UK a FN Motol

Přednosta: Proí. Mudr. Vojtěch Havlas, Ph.D,

Ambulance dospěIí

Příjmeni a,jméno:
Datum narození:
Místo trvalého pobytu

zemanová va]entina
15.04.2000
Jiřího z Poděbrad 486, Hronov, 549 3,1

Rodné číslo; 0054153682 Z
Pojišťovna : 111

Ambutan|ní vvšetření ze dne 09.11,20??, 1 2:3§

@ kóleni. Ošetřena v rámciortop. příslužby.

07 ,o7.2017 operatéi: MUDR. Vít Hladký, Laesio MM gen.l.sin. , lP plica OperaČni výkon:ASK, sutura MM,

resectio lP plicae

o: L koleno s mírným otokem, náplň, vázné extenze 5-10 st., flexe do 90st, blokáda +-, men. man na MM + PZ
neg,, perif. v normě
MRl JL klinika archivováno: ruptura med. menisku s dislokací do lC fossy, léze meniskofemorálního vazu. ML

bpn.
Dopor:
- berle a odlehčit LDK, ortéza, analgetika dle bolesti
Termín operace 16.,11. ASK gen.l,sin. - ev, sutura MM
Nástup t'S,tt. s komplentním předoper. vyšetřením, domů a druhý den k výkonu,

Diagnóza,,
S832 Přetržen

Účet,. v:66023, 09543

Tisk ze dne: 09.11 .2022-12:57

í (odtržení, natržení) menisku, čerstvé

ící lékař
MU Vít H

0ť§

#fifr

ii]!!"{]E

žf4 43§ Ěži

{ad

e§-

il

Ph.!].



Konzilium - II.ortopcdic

Jnréno a příjmení
Rodné číslo

FN Motol
V úvalu 84
150 06 Praha 5

zemanová valentina
0054153682 Pojišt'ovna: 111

Žáoalící oddělení, C}ITU Telefon 6729 Klinika l. ortopcclická klinika
i)atlmžádosii i}j.11.2022-16:3B Uzel/budova/pairo/telefon/p6ko,' Dospělál$P/[
ŽaCalící lékař, l\!UDr.Jonáš Davicj

Di;lqnóza pacienta, [Jl2390, Vnitřní ;:r:ruchy kolenního kloubu,NS,_ mnohočetnó lokalizacc

Zadale konzilium, l1.ortopcdie

Popis žáiltlsti:
neúrilz bcIesti, stp AS

Ks]r4il§llr j" yy§9&9.!ú
paclrrltxa po ASK ošetření l, kolene, Mll_'l/llv{,2016, Dr. Hladký. dr Kotaška, nyní |tlpnutív poclřepu

S, boies|i VAS 1/10
O xr;ierlo s trtírnýrn olokem, bez nápIně, vázrlě extenze 10 st,, fIexe zcela volně, bez blokády men, r-]ř, oblížně,?1_
rleg, 0erlí, v normě

li-]"G lcn incip Qon:lrtrosa med komp

Dg st,p ASK gen lsin , ltlE l\/l|'r,4 part, nyní clrstc;rse L xolenc

Dc;plr lr.tll ledcvi,it bcrle, an;;Igetike |ok, rioplnlt tVlRl pote konlrcla ne;;
cjl,. i(otaška po teief oblednání na224 43 BB2B vciat mezi 7-B hod, amb

Provcdcno dne, 01 .11.2022-18:25 Podpis: MUDr.Stančák rej

m .)rl.Jp l.,, , .,1' - .ir, i1|.tl'll,,; u,
-1 patro, poučena

c\t
C\
r--
@

FAKUl_THí i,I Erfr {"iťi\ lCE
150 c6 Plillú 5 - M0l0l, V

1.0ílopcdickii klinika 1.IF tJK

l ll^t}M^] 0l 00lCrÁ 
^MBUl,^NCtP18dnosta: pl0!, iliUDr- tvtn lirndor.CSc,

odbor lldll: 50:l l!t:l.-. ?2 44il 6 l?? ,fl l29
lČO:t]titlii;,zti:i lilČ:{]/íI)OM20:}

v i4srúLť
llvalL; l}4

lČP
05
002
253



FN MoToL

Datum:

pozvánka k hospitalizaci

Yážená paní, vážený pane,

Jste objednán/a k přijetí na ěást Kliniky dětské a dospělé ortopedie a traumatologie 2, LF UK
a FN v Motole k operaci / ošetření / vyšetření:

FAKULTNÍ NEMOCI{ICE V MOTOLE
v ÚVALU 84,150 06 PRAHA 5

Klinika dětské a dospělé ortopedie a traumatologie 2. LF UK a FN v Motole

trc 1- á {;-

l''-. , , , r:-' ,.,. _ i:,,,i ,y ,.*,r] , 
':

Prof. MUDr, Vojtěch Havlas, Ph.D. v.r.
přednosta kliniky

poradně: pá tek dne v 9.00 hod.

a dospělé ortopedie a

2a22
Dostavte se prosím dne 4"r, y'4,

v čase 8_10 hod.

na ambulanci Kliniky dětské a dospělé ortopedie a traumatologie 2. LF UK a FN v Motole,
umístěné v pavilonu pro dospělé,uzel A, patro mínus 1, KARTOTEKA.

S sebou si prosím přineste;

- kompletní předoperaění vyšetření
- průkaz totožnosti (oběanský průkaz, pas)
- doklad o zdravotním pojištění (kartička pojištěnce)
- doklad o pracovní nesclropnosti (pokud jej máte vystaven)
- výsiedky_vŠech vyšetřenívyžádanýoh Vaším lékařem (ríápř. EKG, cT, MR, RTG snímky)
- seznam léků, které pravidelně užíváte, průkaz diabetika
- věci osobní potřeby (osobní prádlo, župan, ručník, domácí obuv, toaletní potřeby, atd.)
- osobní zavazadlo jedno větší, ne několik malých tašek kvůli dopravě po n.moc,ii.i
- respirátor FFP2 ke krytí ťrst a nosu
- je nutné mít odlakované nelrty, nesmí být getové nehty

NemŮŽeteJi se z jakýclrkoliv důvodů dostavit k objednané operaci / ošetření / vyšetření,
volejte prosím na telefonní éíslo:22443 8828, 22443 8801.

Děkujeme za spolupráci

2. LF UKaFNMotol,

vyšetření přineste s sebou !

Předoperační

v prostorách
uzel A, patro

ambulance
mínus 1


